

Sprawozdanie z przedsięwzięcia objętego honorowym patronatem
Dolnośląskiego Kuratora Oświaty

1. Nazwa przedsięwzięcia	XVII POWIATOWE TARGI EDUKACYJNE
2. Organizator główny	Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w Jaworze
3. Współorganizatorzy	Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaworze
4. Data i miejsce przedsięwzięcia	22 marca 2019 r. Aula Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaworze
5. <u>Opis/Przebieg wydarzenia:</u>	<p>XVII Powiatowe Targi Edukacyjne zorganizowane przez Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w Jaworze przy współpracy Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaworze odbyły się 22 marca w auli PCKZ i U w Jaworze. Po raz kolejny patronat honorowy nad przedsięwzięciem objął Dolnośląski Kurator Oświaty Roman Kowalczyk oraz Starosta Jaworski Aneta Kucharzyk. Celem Targów było zaprezentowanie uczniom powiatu jaworskiego dorobku oraz oferty edukacyjnej szkół ponadpodstawowych i szkół wyższych oraz ofert instytucji związanych z edukacją i rynkiem pracy. Szkoły przedstawiły swoje propozycje kierunków kształcenia na rok szkolny 2019/2020. Dla uczniów klas 3 gimnazjum i klas 8 szkół podstawowych na Targach zaprezentowały się szkoły ponadpodstawowe naszego powiatu: I Liceum Ogólnokształcące w Jaworze, Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaworze, Zespół Szkół i Placówek w Bolkowie, Zespół Szkół „Medyk” w Jaworze oraz Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Legnicy. Swoją ofertę edukacyjną, skierowaną przede wszystkim dla uczniów i absolwentów szkół ponadpodstawowych zaprezentowały też uczelnie wyższe: Politechnika Wrocławska - Wydział Elektryczny, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Witelona w Legnicy, Uczelnia Jana Wyżykowskiego w Polkowicach. Propozycję dla absolwentów szkół przygotował również: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Legnicy, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Legnicy, Powiatowy Urząd Pracy w Jaworze, Komenda Powiatowa Policji w Jaworze, Powiatowy Zespół Schronisk Młodzieżowych w Jaworze, Cech Rzemiosł Różnych w Jaworze oraz firmy: Mercedes-Benz Manufacturing Poland i KORPO Sp.z o.o.. W trakcie trwania spotkania w auli PCKZ i U w Jaworze młodzież mogła odwiedzić w ramach „dnia otwartego” Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego oraz I Liceum Ogólnokształcące w Jaworze. Uczniowie mogli zwiedzić szkołę i w czasie bezpośrednich spotkań z uczniami, nauczycielami, jak i dyrekcją każdej z tych szkół, zapoznać się z kierunkami kształcenia i ofertą zajęć pozalekcyjnych danej placówki. Targi cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród młodzieży. Targi odwiedziło około 1000 osób. Targi Edukacyjne w tym roku urozmaiciło spotkanie z odkrywcą ludzkich tajemnic, eksploratorem, dokumentalistą, popularyzatorem wiedzy historycznej Panem Łukaszem Kazek, który przedstawił wykład pt.: „Są większe skarby niż złoty pociąg”.</p>

6. Dokumentacja zdjęciowa:
(dwa zdjęcia)



Data i miejsce sporządzenia sprawozdania:

05.04.2019 r. Jawor

DYREKTOR
Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji
w Jaworze
D. Domy
dr Dorota Dominika Werbel

.....
Podpis dyrektora/kierownika
instytucji wnioskującej o patronat DKO